EN SESION CONVOCADA PARA EL DIiA VEINTISEIS (26) DE ENERO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MARNANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A”Y
“B” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A
DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-02963

AC-14-02820

AC-14-03451

AC-14-03464

AC-14-03586

AC-14-03600

AC-14-03114

AC-14-03550

AC-14-03739

AC-14-03754

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA

(F. DE V. ENE.-26-15)

FALLOS

LUIS GUILLERMO VALLEJO VARGAS

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)

FALLOS

INVERSIONES URIBE RESTREPO Y CIA S. EN C.
FABRINA ELIANA SALAS ZUNIGA

DELFINA SIERRA DE CORREA

JAIRO IVAN LIZARAZO AVILA

ANGELA MARCELA GONZALEZ SANCHEZ

SUBSECCION "B"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-02-15)

FALLOS

CARLOS ALBERTO MESINO REYES
PEDRO PABLO JIMENEZ SUAREZ

AURA PATRICIA OSPINA ROBLES Y OTRO

CAMILO ESCOBAR VILLALOBOS
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTISEIS (26) DE ENERO DE DOS MIL QUINCE
(2015).
EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



